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BÜLTEN 

 

 Tarım ve Orman Bakanımızın KKTC’yi ziyareti (s.1-2)  

 9. Uluslararası Liseli Genç Eleştirmenler Sempozyumu 

duyurusu (s.3) 

 IV. Eurie Avrasya Yüksek Öğretim Zirvesi duyurusu (s.3) 

 

İçindekiler  Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli KKTC’ye resmi bir 
ziyaret gerçekleştirdi.  
(24-26 Aralık 2018) 

B akan Dr. Bekir Pakdemirli, KKTC ziyaretinin ilk gününde 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve Cumhuriyet Meclisi 

Başkanı Teberrüken Uluçay’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali’yle biraraya 
gelen Bakan Pakdemirli, iki Bakanlık yetkililerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen heyetlerarası görüşmeye, Bakan Şahali’yle 
birlikte başkanlık etti. Görüşmelerin ardından, “Türkiye Ta-

rım Kredi Kooperatifleri ile KKTC Zirai Levazım, Makine ve 
Gıda Pazarlama Kooperatifi Arasında İşbirliği Protokolü İm-
za Töreni” gerçekleştirildi.  

 

KKTC tarımına can suyu olacak, “KKTC 
Sulamaları İletim Tüneli”nin temeli atıldı.  

 

T arım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, KKTC'deki 
ziyaretinin ikinci gününde Girne Güzelyalı Terfi Merkezi, 

Geçitköy Barajı ve arıtma tesisinde incelemelerde bulundu. 
Sayın Bakanımıza KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Erkut Şahali, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri ve yetkililer 
eşlik etti.  

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğünce gerçekleştirilen Asrın Projesinde 184 milyon TL mali-
yetli “K.K.T.C Sulamaları İletim Tüneli”nin temeli Bakan Pak-
demirli ve KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Şahali 
tarafından atıldı. Proje tamamlandığında KKTC ekonomisine 
yıllık 100 milyon lira katkı sağlaması ve tarım hasılasının 
yüzde 20 oranında büyümesi bekleniyor.  
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                                               Temel atma töreninde bir konuşma yapan Sayın Bakanı-
mız, Türkiye ve KKTC için son derece önemli bir gün oldu-
ğunu belirterek, "İki kardeş ülkenin işbirliğini içme suyundan 
sonra sulama projesinde de uygulamanın ilk adımını attık" 
diye konuştu. Kıbrıs Türkünün yarım yüzyılı aşkın süre-
dir her türlü baskıya karşı yılmadan mücadele ettiğine işaret 
eden Bakan Pakdemirli, Türkiye'nin, Kıbrıs Türkünün hak 
ve çıkarlarını korumak için hiçbir fedakârlıktan kaçınmaya-
cağını tüm dünyaya gösterdiğini dile getirdi. "Türkiye Cum-
huriyeti, anavatan ve garantör olarak KKTC'nin varlığı, gü-
venliği, hakları ve refahı için tam desteğini devam ettirecek-
tir" ifadesini kullanan Sayın Bakanımız, dünyada ilk ve tek 
olma özelliği taşıyan askıda borulu deniz geçiş sistemini 
bünyesinde barındıran Türkiye'den KKTC'ye Su Temin Pro-
jesinin Türkiye'nin birlik ve beraberlik içinde olduğunda ne-
ler yapabileceğinin kanıtı olduğunu vurguladı. 

 

“Ülke olarak birlik içinde olduğumuz    
zaman yapamayacağımız hiçbir proje 
yoktur.” 
 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talima-
tıyla 1 milyar 800 milyon lira harcayarak dev projeyi kısa 
zamanda tamamladıklarını anlatan Bakan Pakdemirli, "Bu 
proje göstermiştir ki ülke olarak birlik içinde olduğumuz 
zaman yapamayacağımız hiçbir proje yoktur" değerlendir-
mesinde bulundu. 

 

İçme suyu projesinin ardından KKTC'nin bereketli toprakla-
rını sulamak adına 184 milyon lira maliyetli "KKTC Sulama-
ları İletim Tüneli"nin temelini de attıklarını kaydeden Bakan 
Pakdemirli, "Tarım, bilindiği gibi sulama ile birlikte büyük 
ivme kazanan bir sektördür. Suyun projelendirilmesi 
ile sulamaya açılan alanlarda kuru tarımdan sulu tarıma 
geçileceğinden sulu şartlarda işgücü ihtiyacı da artmakta-
dır" diye konuştu. 

 

Sayın Bakanımız, Türkiye'de tarım sektöründe sulamaların 
ürün çeşitliliğine önemli etki yaptığı görüldüğünü belirterek, 
şunları ifade etti. "Sulanan alandaki bitki desenindeki geliş-
meler incelendiğinde en dikkati çekici nokta, sulamadan 
önce kuru tarım yapılan alanlarda hububat ağırlıklı ekim 
yapılırken, sulamadan sonra ürün çeşitliliği meydana gel-
mesidir. İşletmeye açılan sulamalarda üretim değeri sula-
madan önceki duruma göre 6 kat artmıştır. Bu duru-
mun KKTC'de de bu şekilde olacağını ümit ediyorum. 
KKTC'de sulama sektörü, dünyanın her yerinde olduğu gibi 
önümüzdeki dönemde çok daha önemli hale gelecek-
tir. Aynı zamanda sulama ile yer altı su kaynakları da bes-
lenmiş olacaktır. Su ihtiyaçlarını tamamen yer altı suyu 
kaynaklarından karşılandığı KKTC'de, aşırı çekim neticesin-
de yer altı suyuna deniz suyu girişimlerinin olması, yer al-
tı sularının tuzlanmasına neden olmaktadır. Kısaca-
sı, Türkiye'den KKTC'ye iletilen sulama suyu hem KKTC'nin 
kalkınmasına önemli ölçüde katkı sağlayacak, hem de sı-
nırlı kaynaklarını korumasına destek olacaktır."            
"Temeli atılacak KKTC Sulamaları İletim Tüneli proje ta-
mamlandığında KKTC ekonomisine yıllık 100 milyon lira 
katkı sağlayacaktır" diyen Sayın Bakanı-
mız,  KKTC'nin tarım hasılasının yüzde 20 oranında büyü-
yeceğini dile getirdi.  

 

 

Konuşmaların ardından Bakan Pakdemirli, KKTC Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Şahali ve beraberindeki heyet, 
temel atma töreni için hazırlanan butona bastı. 

 

Türkiye’den KKTC’ye Su Temin Projesi  
 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışı-
nı yaptığı "Asrın Projesi" olarak nitelendirilen Türkiye'den 
KKTC'ye Su Temini Projesi, KKTC'nin uzun vadeli su ihtiya-
cının karşılanması için Anamur Dragon Çayı üzerinde tesis 
edilen Alaköprü Barajı'ndan alınan yıllık 75 milyon metre-
küp su, 2050 yılına kadar Kıbrıs'ın bütün içme suyu ihtiyacı-
nı karşılayacak. Suyun 38 milyon metreküpü, KKTC'de inşa 
edilecek olan atık su arıtma tesislerinde arıtıldıktan sonra 
içme suyu olarak kalan 37 milyon metreküp su ise zirai 
sulama amaçlı olarak kullanılacak. Böylece uzun yıllardır su 
yetersizliği ve su kalitesindeki kötüleşme sebebiyle sıkıntı 
yaşayan ada halkının uzun vadeli su ihtiyacı karşılanmış 
olacak. 

Geçitköy Barajı Çamlıbel Arıtma Tesisi 

(Kaynak: T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı ve TAK) 
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“9. Uluslararası Liseli Genç 
Eleştirmenler Sempozyumu” 
duyurusu 

A nkara ili Gölbaşı ilçesinde faaliyette bulunan “TED Ankara 
Koleji Vakfı Özel Lisesi Müdürlüğü tarafından, 10-11 Mayıs 

2019 tarihleri arasında, yurtdışı ve Türkiye geneli resmi/özel tüm 
lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, “9. Uluslararası Liseli 
Genç Eleştirmenler Sempozyumu” düzenlenmektedir.  

 

Sempozyumun duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir.  

http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19 

“ IV. EURIE Avrasya Yükseköğretim Zirvesi”, 27 Şubat - 1 Mart 
2019 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde 

gerçekleştirilecektir. Zirve vesilesiyle dünyanın seçkin üniversite-
leri ile akademisyenlerin ve yükseköğretim sektörünün önde gelen 
temsilcilerinin bir araya gelmesi öngörülmektedir.  
 
EURIE 2019 Zirvesi ile ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki linkten ula-
şılabilmektedir.  

https://eurieeducationsummit.com/ 

“IV. Eurie Avrasya Yüksek Öğretim 
Zirvesi” duyurusu 

http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19
https://eurieeducationsummit.com/
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